

Årsredovisning för
A&O Human Resources AB

556920-0776

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Lundberg
Styrelseledamot

2023-05-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för A&O Human Resources AB, 556920-0776, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet inom Human Resources dvs organisationsutveckling, arbetsrätt, Change Management, rekrytering, karriärrådgivning, ledarskap och medarbetarskap. Arbetar med konsultuppdrag på interimsbasis och som projektledare t ex som HR Manager och även som rådgivare eller projektledare inom ovan nämnda områden eller närliggande. Verksamheten startade i februari 2013. Verksamheten bedrivs av ägaren.

Omsättningen har minskat avsevärt, med mer än 30%, pga att ägare tillika den anställde i bolaget tagit en annan anställning på deltid och därmed endast arbetat deltid i konsultbolaget under 2022.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	291 990	1 183 765	993 468	981 220
Resultat efter finansiella poster	67 300	374 388	350 300	92 639
Soliditet %	86	70,8	59	50

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	407 670	284 311
Utdelning		-183 700	
Balanseras i ny räkning		284 310	-284 311
Årets resultat			45 551
Belopp vid årets utgång	50 000	508 280	45 551

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	508 280
Årets resultat	45 551
Summa	553 831

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	303 831
Summa	553 831

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		291 990	1 183 765
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		291 990	1 183 765
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-40 855
Övriga externa kostnader		-109 008	-77 391
Personalkostnader	2	-115 506	-691 131
Summa rörelsekostnader		-224 514	-809 377
Rörelseresultat		67 476	374 388
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-176	0
Summa finansiella poster		-176	0
Resultat efter finansiella poster		67 300	374 388
Resultat före skatt		67 300	374 388
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 749	-90 077
Årets resultat		45 551	284 311

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		38 787	86 510
Övriga fordringar		78 127	11 417
Summa kortfristiga fordringar		116 914	97 927
Kassa och bank			
Kassa och bank		585 301	949 393
Summa kassa och bank		585 301	949 393
Summa omsättningstillgångar		702 215	1 047 320
SUMMA TILLGÅNGAR		702 215	1 047 320

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		508 280	407 670
Årets resultat		45 551	284 311
Summa fritt eget kapital		553 831	691 981
Summa eget kapital		603 831	741 981
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		15 061	24 090
Övriga skulder		83 323	281 249
Summa kortfristiga skulder		98 384	305 339
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		702 215	1 047 320

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Norrtälje

Anna Lundberg
Anna Lundberg
Styrelseledamot

2023-05-02

Datum